
Zarządzenie 
RO Nr 48/04 

Wójta Gminy Kobierzyce 
z dnia 7 kwietnia 2004 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szkoły Podstawowej             
w Tyńcu Małym do zawierania umów o wynajem sali gimnastycznej i innych 
pomieszczeń szkolnych 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.)                 
Wójt Gminy Kobierzyce zarządza, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Iwonę Antman, dyrektora Szkoły Podstawowej w Tyńcu Małym, 
do zawierania umów o wynajem sali gimnastycznej i innych pomieszczeń szkolnych 
w moim imieniu w okresie pełnienia funkcji dyrektora. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




